АДМИНИСТРАЦИЯ
СТЕПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 11 ноября 2015 года     № 81

д.Степаново

О признании утративших силу постановлений администрации сельского
поселения

В  целях  приведения  нормативного  правового  акта  в  соответствие  с
действующим законодательством    ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1.Признать утратившим силу постановления администрации Степановского
сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области:

- от 28.12.2010 года № 59 «О проверке достоверности и полноты сведений,
представляемых  гражданами,  претендующими  на  замещение  должностей
муниципальной службы  в администрации  Степановского сельского поселения, и
муниципальными  служащими  администрации    Степановского  сельского
поселения,  и  соблюдения  муниципальными  служащими  администрации
Степановского сельского поселения требований к служебному поведению.»

- от 23.03.2011 года № 16 «О внесении изменений в положение о проверке
достоверности  и  полноты  сведений,  представляемых  гражданами,
претендующими  на  замещение  должностей  муниципальной  службы  в
администрации  Степановского  сельского  поселения,  и  муниципальными
служащими  администрации  Степановского  сельского  поселения,  и  соблюдения
муниципальными служащими администрации Степановского сельского поселения
требований к служебному поведению»

-от 18.05.2012 года № 18 «О внесении изменений в положение о проверке
достоверности  и  полноты  сведений,  представляемых  гражданами,
претендующими  на  замещение  должностей  муниципальной  службы  в
администрации  Степановского  сельского  поселения   ,  и  муниципальными
служащими администрации Степановского сельского поселения  , и соблюдения
муниципальными служащими администрации Степановского сельского поселения
требований к служебному поведению»

2.Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  официального
опубликования.

Глава администрации
сельского поселения:                                                          О.В.Жукова

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	От 11 ноября 2015 года № 81